COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº                   DE 2015
(Do Senhor Jorge Solla)

Requer a inclusão de convidado para a
Audiência Pública, aprovada através do
REQ nº 239/2015, para debater o Sistema
S da Saúde.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, e ouvido o plenário desta Comissão, seja

incluído no Requerimento nº 239/2015, aprovado no dia 4 de novembro p.p.,

um representante da CNTS (Confederação Nacional dos Trabalhadores em

Saúde) para participar da audiência pública que discutirá o “Sistema S da

Saúde”.

Sala da Comissão, 3 de dezembro de 2015.

Deputado JORGE SOLLA